Проректору по научной работе и инновациям

 профессору, д.т.н. Воробьеву В.В.

 от д

 (Ф.И.О. аспиранта)

 аспиранта _____ года очной формы обучения

 науч. рук-тель

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу Вас предоставить мне каникулы после прохождения

государственной итоговой аттестации по ____ __________ 20___ года.

«___»_________20___г.

(подпись)